
UCHWAŁA NR XLVIII/358/18
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2019 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2018 r. poz. 944, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych 
obejmujących rodziny wielodzietne w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny.

2. Zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje rodzinom 
wielodzietnym, które posiadają Kartę Dużej Rodziny i zobowiązały się do selektywnej zbiórki 
odpadów.

§ 2. Wysokość zwolnienia wynosi 100% opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
trzecie i kolejne dziecko w rodzinie wskazane w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wiczkowski

Id: B96CEDFD-2456-4FA7-83ED-51F1A9480C2B. Uchwalony Strona 1




